2020年５月１日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

(コード番号：8934 東証第一部)

当社の連結子会社であるサンフロンティアホテルマネジメント株式会社が運営する「日和ホテルズ＆リゾー

ツ」ならびにスカイハートホテル株式会社が運営する「スカイハート」の２つの自社ブランドホテルにおいて、

この度新たに会員プログラムをスタートいたしますので、お知らせいたします。

本会員プログラムは、当社グループホテルをご利用いただくお客様にホテルで過ごす時間をもっともっとハ

ッピーに楽しんでいただくための様々な会員特典をご用意したお得なプログラムです。ネットからの会員登録

でご予約当日からご利用いただける特典も満載です。

当社グループホテルは今後も、「心温かいホテル」「アットホームなホテル」をテーマに、ご滞在いただく皆様

にワクワクとハッピーをお届けいたしてまいります。

【Hiyori Hotels & Resorts Club】

   https://club.hiyori-hotel.jp/

 対象ホテル

日和ホテル全店、たびのホテル全店、

スプリングサニーホテル名古屋常滑駅前、

佐渡リゾートホテル吾妻

 ５つの特典

① 10％ポイント還元

② 貯まったポイントをご宿泊優待券へ交換

③ チェックアウト 1時間延長無料

④ アーリーチェックインサービス

⑤ ホテル内レストラン 5％割引

【SKY HEART CLUB】

   https://www.sky-hotel.jp/members/

 対象ホテル

スカイハートホテル全店

 ３つの特典

① ３％ポイント還元

② 貯まったポイントをご宿泊優待券へ交換

③ チェックアウト 1時間延長無料

詳しくは、各会員サイトをご覧ください。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

グループホテルで２つの会員プログラムがスタート

「Hiyori Hotels ＆ Resorts Club」「SKY HEART CLUB」

https://club.hiyori-hotel.jp/
https://www.sky-hotel.jp/members/
mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp